
1 / 2

Instruction Manual

Manual ID 2022M-00481

Příručka k bazénovým filtračním kuličkám Polysphere

INSTALACE



2 / 2

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
BAZÉNOVÉ FILTRAČNÍ KULIČKY POLYSPHERE™

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY:

1. Funkce zpětného čištění pískového filtru není možná, protože by poškodila produkt.
2. Na začátku nové sezóny zkontrolujte stav materiálu a účinnost filtrace a zhodnoťte, zda není nutná výměna.

POZNÁMKA: Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. Nemusí zobrazovat daný produkt. Bez měřítka.
POZNÁMKA: Bazénové filtrační kuličky Polysphere™ lze používat také s jinými pískovými filtry; k nahrazení 1 kg (2,20 lb.) písku použijte 28 g 
(0,06 lb.) bazénových filtračních kuliček Polysphere™.

ÚDRŽBA:

PŘED JAKOUKOLIV ÚDRŽBOU SE UJISTĚTE, ŽE JE ČERPADLO ODPOJENO OD NAPÁJENÍ

1. Neperte bazénové filtrační kuličky Polysphere™ v pračce.
2. Perte pouze v ruce; pokud jsou bazénové filtrační kuličky Polysphere™ stále znečištěné nebo mají neobvyklou barvu, je nutné je vyměnit.
3. Doporučujeme kontrolovat stav bazénových filtračních kuliček Polysphere™ každé 4 týdny a v případě potřeby je vyprat v ruce. Může být nutné 

upravit četnost kontrol a čištění podle aktuálního produktu a situace.


